证券代码：301137       证券简称：哈焊华通          公告编号：2024-049

哈焊所华通（常州）焊业股份有限公司

关于以增资扩股方式收购海盐中达金属电子材料有限公司

60%股权进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

    哈焊所华通（常州）焊业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 12

月 25 日召开第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十三次会议，分别审

议通过了《关于以增资扩股方式收购海盐中达金属电子材料有限公司 60%股权的

议案》，同意公司以自筹资金 12,225.00 万元认购海盐中达金属电子材料有限公

司（以下简称“中达金属”）新增注册资本 7,500.00 万元，溢价部分 4,725.00

万元计入中达金属资本公积金。本次交易完成后，中达金属的注册资本由

5,000.00万元增加至 12,500.00万元，公司将持有中达金属 60%的股权，中达金

属将成为公司的控股子公司，纳入公司合并报表范围。

具 体 内 容 详 见 公 司 2024 年 12 月 26 日 披 露 于 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）的《关于以增资扩股方式收购海盐中达金属电子材料有

限公司 60%股权的公告》（公告编号：2024-047）。

二、对外投资进展情况

近日，中达金属章程修订及相关工商变更登记手续已完成，并取得了海盐

县市场监督管理局颁发的《营业执照》，同时完成了中达金属董事会重组及管理

权的交接事宜。公司已按照《关于海盐中达金属电子材料有限公司之股权重组协

议》约定向中达金属支付了全部投资款 12,225.00 万元，本次对外投资所涉及的

交割事项已全部完成。

本次工商变更完成后，公司持有中达金属 60%的股权并纳入公司合并报表

范围。中达金属变更后的营业执照具体登记信息如下：

名称：海盐中达金属电子材料有限公司

统一社会信用代码：913304247580689498

类型：其他有限责任公司

法定代表人：陈波

注册资本：壹亿贰仟伍佰万元整

成立日期：2004 年 01月 13日

住所：浙江省嘉兴市海盐县百步镇集镇西沈家桥

经营范围：不锈钢带、不锈钢板、不锈钢棒、不锈钢线材、不锈钢铸件、金

属功能材料、高温合金、耐蚀合金制造、加工（涉及行政审批的凭有效的审批件

经营）；货物进出口和技术进出口（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技

术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

三、备查文件

海盐中达金属电子材料有限公司《营业执照》。

特此公告。

哈焊所华通（常州）焊业股份有限公司

                                                   董事会

 2024年 12月 31日